
Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí
NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

                             PIKY je asi 3letý aktivní pejsek. Je moc
hodný, milý, ale výchovou moc nepolíbený. Stačí trochu
trpělivosti a s Pikyho bude skvělý parťák do nepohody.
Hledáme milující rodinu, kde na něj budou mít čas, něco
ho naučí, budou ho brát jako člena rodiny a kde ho budou
                            milovat. Je kastrovaný, očkovaný, čipovaný.

KLIF je asi 3letý pejsek, který se našel a nikdo ho
nehledá. Je moc hodný, aktivní, ale hlavně veselý
pejsek. Pro Klifa hledáme milující, aktivní rodinu,
kde bude brán jako člen rodiny, a kde bude milován.

FELIX je asi roční pejsek, kterého nám majitel daroval
na darovací smlouvu (nedostatek času). Felix je hodný,
akční pejsek, který potřebuje hodně pohybu. Hledáme
milující, aktivní rodinu, kde se mu budou věnovat a něco
ho naučí, a hlavně, kde ho budou mít rádi.

CHARON je asi 2etý pejsek. Je moc hodný, milý, s každým
je hned kamarád. Pro Charona hledáme milující aktivní
rodinu, která na něj bude mít čas, kde ho něco naučí a
hlavně ho zahrnou láskou. Je kastrovaný, očkovaný,
čipovaný.

Hledají nový domov,
hodné páníčky 

a trochu toho psího štěstí!

VESNA je asi 3letá akční fenečka. Je moc hodná, přátelská, 
společenská. Pro Vesnu hledáme milující rodinu, kde se jí 
budou věnovat a kde se stane součástí rodiny. 
Vesna je kastrovaná, očkovaná, čipovaná.

MĚSTSKÝ ÚTULEK
Broumov

tel. 721 543 498
jannaslovakova@seznam.cz

ŽELEZÁŘSTVÍ SOUKUPŽELEZÁŘSTVÍ SOUKUPŽELEZÁŘSTVÍ SOUKUP

Děkujeme Vám  za projevenouDěkujeme Vám  za projevenou
důvěru v uplynulém rocedůvěru v uplynulém roce
a do nového roku 2025a do nového roku 2025

Vám přejeme hodně zdraví,Vám přejeme hodně zdraví,
štěstí, osobních i pracovníchštěstí, osobních i pracovních

úspěchů.úspěchů.

Děkujeme Vám  za projevenou
důvěru v uplynulém roce
a do nového roku 2025

Vám přejeme hodně zdraví,
štěstí, osobních i pracovních

úspěchů.

HRONOV, Jiráskova 66, tel.: 491 483 429HRONOV, Jiráskova 66, tel.: 491 483 429

NÁCHOD, Běloveská 763, tel.: 491 427 145NÁCHOD, Běloveská 763, tel.: 491 427 145

POLICE n. M., Komenského nám., tel.: 491 421 985POLICE n. M., Komenského nám., tel.: 491 421 985

HRONOV, Jiráskova 66, tel.: 491 483 429

NÁCHOD, Běloveská 763, tel.: 491 427 145

POLICE n. M., Komenského nám., tel.: 491 421 985

E-shop: cenyprizemi.cz

POSEL
inzertní noviny

Přejeme Vám

i všem Vašim blízkým

příjemné prožití vánočních svátků

a v novém roce pevné zdraví

a mnoho štěstí a spokojenosti. 

  262

 1
5

. 
p

ro
si

n
e

c
 2

0
2

4

www.posel.cz

REGION:

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE

tel.: 604 456 768

DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • VRCHLABÍ NÁCHOD

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na 

polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel. 703 890 073.

nKOUPÍM chatu v Náchodě nebo blízkém 
okolí. Tel. č. 776 566 630. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. 
724 806 101.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro 
výstavbu rodinného domu. Okres 
Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na 
telefon 774 742 111. 

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v 

České Skalici, v Červeném Kostelci nebo 
na Náchodsku  do 16 mil. Kč. Volejte na 
tel. 604 604 645.

nHLEDÁM ke  koup i  RD  s  vě t š ím 
pozemkem do 2.000 m2 v dojezdové 
vzdálenosti do 15 km v okolí Náchoda. 
Volejte Tel.: 602 618 405. 

nV l a s t n í t e  s t a r š í  n e m o v i t o s t  k 
rekonstrukci? Rád ji ODKOUPÍM a 
opravím. Jsem stavař. Tel. 703 890 073.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. 
Kostelci a České Skalici do 6,5 mil. Kč. Tel. 
731 869 888.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v 
původním nebo špatném stavu. Volejte na 
tel. 774 244 091.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, 
Náchodě nebo v Červ. Kostelci do 4,5 mil. 
Kč. Tel. 604 936 600.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 v původním 
stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ.  Nabídne někdo v okol í 
Náchodska. Nabídky na tel.: 734 241 580. 

nSHÁNÍM menší byt v Náchodě. Platba v 
hotovosti. Nabídky prosím na telefon.   
774 777 073. 

nNABÍDNE někdo byt 2+1 nebo 3+1 v 
Náchodě? Hypotéku mám schválenou. 
Tel. 774 777 072. 

nKOUPÍME dům v Náchodě nebo okolí. S 
rekonstrukcí si poradíme. Tel. číslo      
775 777 073. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nHLEDÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí 
Náchodska. Prostor pro podnikání a 
bydlení. Za nabídky děkuji. Volejte na tel. 
774 118 852. 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Subaru Legacy 4x4, benzin + 

LPG, černé, automat. převodovka, v kůži. 
Tech. 4/2026,  270.000 km najeto, cena 
89.000 Kč. Zachovalé. Tel. 725 536 531.

nPRODÁM auto čtyřkolku 4x4 FIAT SEDICI 
jako SUZUKI Sx4, 1.9/88kw, r.v. 2006, 
najeto 490.000 km, tažné zařízení, nutná 
výměna rozvodů. Cena 38.000 Kč. Tel. 
731 793 081. 

nPRODÁM Kolo Favorit, výbava Suntour a 
nosič kol na zadní dveře. Cene dle dohody. 
Tel. 603 378 374.

nPRODÁM 4ks nové letní 215/65R16C 
Michelin Agilis3. Dohodou. Letošní 
výroba. Tel. 603 843 602.

nDARUJI k Citroenu Berlingo zadní dělená 
sedadla 1/3 a 2/3, plato kufru-dělené, 
držák na rezervní kolo, vše nepoužívané. 
SMS: 603 451 797.

nPRODÁM dámské elektrokolo Leader Fox, 
městský cross. Levně. Tel. 603 378 374.

nPRODÁM Nissan Terano II, STK do 
11.1.25. Neskutečný dělník !!! Ideální pro 
šikulu, který si ho dá do kupy. Cena do 
10.000 Kč. Volejte kdykoli  777 132 388. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM plastové kufříky na nářadí, 

nové, 2 ks, prstové nvé hrábě, nástavec na 
wc, zrcadlo v bílém rámu 90x70, bílé 4 ks 
kvalitní deky, 3 plastové zahradní židle 
zelené, porcelánový jídelní servis 4 ks + 
mísa na polévku. Tel. 776 136 697. 

Potřebujete nutně peníze???
Okamžitý výkup nemovitostí
i spoluvlastnického podílu.

Kontaktujte nás - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte: 777 566 635

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech. Zavolejte - poradíme.

Volejte: 777 980 810

Pronajmu velmi výhodně
až 200 m rámového lešení

Šířka pracovní plochy 1 m. Tel. 777 132 388



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz
tel.: 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

nPRODÁM stolovou cirkulárku vč. 
náhradního kotouče 225 mm, cena 
11.900 Kč a nový konferenční stolek na 
kolečkách, rozměr 700/700/500 mm, 
cena 1.800 Kč. Tel. 737 231 162. 

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník, věšák. 
stěnu do chodby, 2 skříňky Universál, 
starší koberce, 2 rampy. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM materiál profil L 28x28x3,6mm 
na výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v 
celkovém množství 33m.Materiál je nový, 
nevyužitý. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů i na 
opravy 10x10cm v různých barvách, lze 
tvořit kombinace, mám, 3,31m2. Cena 
dohodou. Vlastní odvoz. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny ruční kovonářadí, 
zednické nářadí a vazelínu na váhu je 
určena k universální konzervaci točivých 
součástí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky do 
postelí,vá-lend,místo roštů, vhodné pro 
těžší osoby, mohou sloužit i k jiným 
účelům, 2rampy nad lůžka. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM zatahovací lamelové bílé dveře, 
zachovalé, 3 ks (i jednotlivě), kuchyňskou 
váhu, napařovací  žehl ičku, různé 
skleničky, novou sadu červených nožů, síť 
nad postel proti komárům. zelenou 
dámskou bundu zimní XL-XXL. Volejte na 
tel. 776 136 697.

n  PRODÁM dámské sněhule, zn. Americ. 
club, vel. 39, zcela nové, orig. krabice, 
vyteplené, softshell, šněrování a zip. Cena  
1.000 Kč. Tel. 605 950 172.

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou 
šachtu 150/100 cm. Průlez 60 cm, uvnitř 
stupadla. Vč. protokolu o nepropustnosti 
a montážního návodu. Cena 7.300 Kč. Tel. 
603 857 587.

nPRODÁM stolní mandl Veritas, 3 lustry -
dětský, retro a secesní, pro sběratele 2 
telefony, skleněné zásobníky na potraviny 
do retro kredence. SMS: 603 451 797.

nPRODÁM pro postižené dítě vozík Aris     
s pracovní deskou a toaletou, zimní fusak, 
kolejnice z vymontovaného stropního 
zvedacího systému. SMS: 603 451 797.

nPRODÁM šicí stroj Veritas, šlapací, 
jednolůžkový pletací stroj Dopleta. Cena 
dle dohody. Tel. 603 378 374.

nPRODÁM litinová třísloupková článková 
tělesa typ Kalor. Rozměr 500/110. Tři 
bloky(2x15+1x10 článků).Celkem 40 
článků. Cena za 1 článek 50 Kč. Tel.       
605 232 463.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 
2 ks AA nebo AAA baterií s udržovacím 
režimem po nabití. Cena 100 Kč. Volejte 
na tel. 603 857 587.

nPRODÁM 3 ks matrací 60x90 cm, vhodné 
do starších postelí nebo na izol. účely. Za 
symbolickou  cenu. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM stolní mandl, lampičky, lustr do 
dětského pokoje, dvouplotýnkový vařič, 
odšťavňovač ovoce, el.zubní kartáček 
(nepoužívaný) Philips. SMS: 603 451 797

n   DARUJI koňský hnůj,slaměný,proleželý. 
Přijďte si nabrat,kolik uvezete. Kopáč, 
vidle i lopatu zapůjčíme. Studenec u 
Trutnova, tel. 603 833 227.

nPRODÁM chlazení na pivo, kompresorové 
(1x pípa).Plně funkční. Cena 6.000 Kč. 
Tel. 773 595 755.

nPRODÁM plastové lehátko do vany pro 
miminko 100 Kč, nosítko pro miminko za 
220 Kč, dětský vozík - chodítko ze dřeva 
100 Kč. Jako nové .Tel. 702 871 068. 

nPRODÁM oblečení na holku vel.74-92. V 
balení rifle, šaty, sukně, bodyčka, overaly, 
trička, tepláky, legíny, čepice i kombinéza. 
Cena 320 Kč.Tel. 702 871 068.

nPRODÁM 5 ks dřevěných ž id l í  s 
polstrovaným sedákem, 1 pracovní na 
kolečkách, konferenční a televizní stolek, 
koberec, rohovou sedací soupravu. SMS: 
603 451 797.

nPRODÁM oblečení na kluka vel.74-110. 
Rifle,kalhoty,svetry,mikiny,bodyčka,over
aly,trička, tepláky,čepice.Cena dle 
množství odběru věcí. Tel. 702 871 068.

nKOUPÍM starý Betlém v jakémkoliv stavu. 
Tel. 603 154 824.

nPRODÁM dětskou postýlku New Baby ze 
dřeva. Má regulovaný rošt - 3 polohy. Je 
po 1 dítěti. Cena  999 Kč. Zdarma přidám 
matraci a prostěradla. Tel. 702 871 068.

Seznámení
nHLEDÁM usměvavou partnerku -

nekuřačku. Vlastním ŘP. Mladšího 
vzhledu 68/174/83 kg. Učitel SŠ po 
dětské obrně chodící o holích. Email: 
ajo.o@seznam.cz.

nHLEDÁM ženu, ideálně nekuřačku. Já 46,  
rozvedený, příroda, zahradničení...  Tel. 
721 624 394.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM náramkové hodinky PRIM i jiné.
Staré pohledy, odznaky, bankovky, mince,
medaile, vyznamenání. Tel. 602 237 489.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na základě 
počtu malých a velkých řádků. Cena 
malého řádku je stanovena na 50 Kč, 
velkého na 60 Kč vč. DPH. Inzerci 
zadávejte osobně v redakci nebo 
pomocí e-mailu: nachodsky@posel.cz

PLACENÁ

ŘÁDKOVÁ  INZERCE

V RÁMEČKU

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
31. LEDNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

20. LEDNA


